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   BASHKIA DURRËS 

                                   DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

                                              SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

Nr._______prot.                                                                            Durrës,më___.___.2024 

 

 

Shtojca 2 

 

FTESA PËR OFERTË 

 

 

Për: Operatorët ekonomikë të kualifikuar 

 

1. BOE RAJLI NDERTIM shpk+ SIRETA 2F shpk Nipt: K71512508E +K51501008J 

Autoriteti Përgjegjës Bashkia Durrës, fton për të paraqitur oferta  për kryerjen e Punëve 

të mëposhtme:  

 

1. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Riaftësim strukturor i Pallatit nr.1047 

(ARVI) ,Rruga Taulantia, Kod GIS 27498” 

 

2. Numri i referencës së procedurës : REF-27398-10-31-2024 

3. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 74.079.767 (shtatëdhjetë e katër milion e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë. 

 

4. Sasitë e punimeve: Sipas preventivit 
 

Vendi i kryerjes së punës: Durrës, sipas projektit/planimetrisë.  

 

Afati i punimeve : 224 ditë 

 

Oferta bashkë me dokumentacionin e kërkuar në DT për fazën e dytë duhet të paraqitet 

në mënyrë elektronike SPE në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

Përpara [Përcaktoni datën dhe orën] 

 

Afati kohor për dorëzimin dhe hapjen e ofertës: 
 

Data: 21.11.2024       Ora: 10:oo 
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Vendi: Prane Drejtorise Se Sherbimeve Publike. 

 

Kriteret e përcaktimit të ofertës fituese: Sipas përcaktimeve të DT, njoftimi kontratës, 

seksioni 4, faza e II, pika 4.2 

 

Forma e komunikimit: 

 

Me shkrim                               elektronike (www.app.gov.al) X

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

          Elio Jani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/

